

Radom, dnia 2011-05-20

## WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE

Dot. przetargu nieograniczonego na „ Zakup energii elektrycznej dla potrzeb jednostek garnizonu mazowieckiego Policji – sprawa 68/2011

Pytanie 1 – dotyczy zapisów w § 5 ust 2 umowy.

Czy Zamawiający dopuści modyfikację treści zapisu na zapis w brzmieniu : „ Ceny określone w ust 1 wg. których rozliczana będzie sprzedaż energii elektrycznej pozostaną niezmiennie przez cały okres obowiązywania umowy za wyjątkiem zmiany podatku akcyzowego „

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapis i nadaje mu brzmienie następujące : „ Ceny określone w ust 1 wg. których rozliczana będzie sprzedaż energii elektrycznej pozostaną niezmiennie przez cały okres obowiązywania umowy za wyjątkiem zmiany podatku akcyzowego i VAT„

Pytanie 2 – dotyczy zapisów w § 6 ust 2 umowy.

Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby termin płatności był podawany każdorazowo w treści wystawianej faktury VAT i określony na 30 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury przez wykonawcę, przelewem na konto wskazane w treści faktury, z tym zastrzeżeniem, że wykonawca zobowiązany będzie do doręczenia faktury na co najmniej 21 dni przed tak określonym terminem płatności, a w razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 6 ust 2 umowy.

Pytanie 3 – dotyczy zapisów § 6 ust 5 umowy.

Czy zamawiający dopuści modyfikację zapisu na zapis w brzmieniu „ Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 6 ust 5 umowy.

Pytanie 4 - dotyczy zapisów § 8 ust1 i 5 umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie adekwatnych kar umownych w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Zamawiającego lub na usunięcie paragrafu w całości.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 8 ust 1 i 5 umowy.

Pytanie 5 – dotyczy zapisów § 5 ust 7 umowy.

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację zapisu na zapis w brzmieniu : Odczyty rozliczeniowe układów pomiarowo – rozliczeniowych i rozliczenia kosztów sprzedanej energii odbywać się będą zgodnie z okresami stosowanymi przez OSD.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w § 5 ust 7 umowy i nadanie mu proponowanego brzmienia.

Pytanie 6 – Czy wszystkie układy pomiarowe są dostosowane do usług TPA ?

Odpowiedź – Nie wszystkie układy pomiarowe są dostosowane do usług TPA.

Pytanie 7 - Prosimy o potwierdzenie, iż powyższy przetarg nie obejmuje spraw związanych z dystrybucją energii elektrycznej, przyłączeniem i opomiarowaniem energii.

Odpowiedź - Przetarg nie obejmuje spraw związanych z dystrybucją energii elektrycznej, przyłączeniem i opomiarowaniem energii.

Pytanie 8 – Prosimy o podanie okresów wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów na sprzedaż energii elektrycznej.

Odpowiedź – Obecne umowy posiadają 1 i 3 – miesięczne okresy wypowiedzenia. Rozpoczęcie zakupu energii elektrycznej odbędzie się na przełomie 3 miesięcy.

Pytanie - dotyczy zapisów § 8 ust 1 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na zapis w brzmieniu : Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca w wysokości 3,5 % wartości netto oferty, na podstawie której podpisana zostaje niniejsza umowa.

Odpowiedź - Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 8 ust 1 umowy.

Kierownik

Sekcji Zamówień Publicznych

KWP zs. w Radomiu

Leszek Jaczyński